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Adli Bilişim					

Adli bilişim hizmeti, dijital delillerin toplanması, analizi ve sunulması için sağlanan profesyonel hizmetlerdir








				



Sızma Testleri					

Sızma testi, sistemlerinizdeki güvenlik açıklarını tespit etmek için yapılan kontrollü saldırılarla gerçekleştirilen bir test sürecidir.











				



Siber Güvenlik Danışmanlığı					

Siber güvenlik danışmanlığı, güvenlik açıklarını tespit etmek ve çözümler önermek için sağlanan danışmanlık hizmetidir.








				



Sürekli Zafiyet Analizi					

Sürekli zafiyet analizi, sistemlerinizdeki güvenlik açıklarını sürekli olarak tespit etmek ve önlemek için yapılan bir süreçtir.
















				



MDR+ Hizmeti					

MDR, gelişmiş siber saldırıların tespit, analiz ve müdahale süreçlerinin yönetildiği bir hizmettir.








				



SOC Hizmeti					

SOC (Security Operations Center), güvenlik olaylarını izleyen, analiz eden ve yöneten merkezi bir birimdir.









				



SOME Hizmeti					

SOME Hizmeti, bir organizasyonda meydana gelen siber saldırıları tespit etmek, analiz etmek ve müdahale etmek için sunulan profesyonel hizmetlerdir.








				



SIEM Korelasyon & Log Yönetimi Hizmeti					

Olası tehditleri öngörerek, veri kaydı tutma, sorun giderme ve güvenlik tehditleriyle mücadele etme becerilerinizi geliştirin!











				



Siber Risk Analiz ve Tehdit Algılama Hizmeti					

Siber Risk Analiz ve Tehdit Algılama Hizmeti, dijital varlıkları değerlendirerek potansiyel riskleri ve tehditleri tespit etmek için sağlanan bir hizmettir.








				



Purple Teaming Hizmeti					

Purple Teaming Hizmeti, saldırı ve savunma ekipleriyle iş birliği yaparak güvenlik deneyimini geliştiren bir hizmettir.









				



Red Teaming Hizmeti					

Red Teaming Hizmeti, bir organizasyonun güvenlik önlemlerini test etmek ve
geliştirmek amacıyla siber saldırıları simüle eden bir hizmettir.








				



Ransomware Saldırı ve Risk Analiz Hizmeti					

Uzman ekibimiz ve gelişmiş teknolojimiz işletmenizin ransomware saldırılarının zararlı etkilerinden korunun.
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2017 yılında bilgi güvenliği konusunda danışmanlık, servis ve destek hizmetleri vermek amacıyla kurulan Infinitum IT, siber olaylara müdahale hizmetleri, güvenli kod geliştirme/analizi, sızma testleri, mavi/kırmızı ekip çalışmaları çerçevesinde çalışmalar yürütmektedir.
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